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Artykuł 14 

Wejście w życie 

Umowa niniejsza wejdzie w życie po upływie trzydziestu 
dni od dnia, w którym Rządy Umawiających się Stron 
notyfikują sobie wzajemnie, że konstytucyjne wymogi doty
czące wejścia jej w życie zostały spełnione. 

Artykuł 15 

Czas obowiązywania i wypowiedzenie 

(1) Umowa niniejsza zawarta jest na okres piętnastu lat; 
po tym okresie pozostanie nadal w mocy, chyba że zostanie 
wypowiedziana przez jedną ze stron w drodze pisemnej 
notyfikacji; w takim przypadku utraci ona moc po upływie 
jednego roku od dnia otrzymania wypowiedzenia przez 
drugą Umawiającą się Stronę· 

(2) W odniesieniu do inwestycji dokonanych przed 
datą wygaśnięcia niniejszej umowy postanowienia artyku
łów od 1 do 14 pozostają w mocy na dalszy okres dziesięciu 
lat od tej daty. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upełnomoc
nieni przez swoje Rządy, podpisali niniejszą umowę· 

Sporządzono w Kopenhadze dnia 1 maja 1990 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach: polskim, duńs
kim i angielskim, przy czym wszystkie teksty posiadają 
jednakową moc. W razie rozbieżności przy ich interpretacji 
tekst angielski uważany będzie za rozstrzygający . 

Z upoważnienia 
Rządu 

Rzeczypospolitej Polskiej 
A. Wójcik 

Z upoważnienia 
Rządu 
Królestwa Danii 
Uffe EI/eman-Jensen 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 24 sierpnia 1990 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: W. Jaruzelski 
L. S. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Makarczyk 

123 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 stycznia 1992 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Królestwa Danii 
w sprawie popierania i wzajemnej ochrony inwestycji, podpisanej w Kopenhadze dnia 1 maja 1990 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 14 Umowy między Rządem Rzeczypospolitej 
Polskiej a Rządem Królestwa Danii w sprawie popierania 
i wzajemnej ochrony inwestycji, podpisanej w Kopenhadze 
dnia 1 maja 1990 r., dokonane zostały przewidziane w tym 

artykule notyfikacje i w związku z tym powyższa umowa 
weszła w życie dnia 13 października 1990 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Makarczyk 
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UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Państwa Izrael w sprawie unikania podwójnego 
opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, 

podpisana w Jerozolimie dnia 22 maja 1991 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 22 maja 1991 r. w Jerozolimie podpisana została Umowa między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Państwa Izrael w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie 
podatków od dochodu w następującym brzmieniu: . 


